
 1 

                                                                             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                            
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ         
∆ΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ   
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ                         
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 
ΑΡΜΟ∆ΙΑ: Κα ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΤΗΛ.: 2132023905 - 908 

 
Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

από το πρακτικό της υπ' αριθµ. 53ης/2015 Συνεδρίασης  
της Οικονοµικής Επιτροπής 

 
Αριθ. Απόφασης 935/2015  

Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η 
Ψήφιση ποσού 17.785,80€ 
(14.460,00€ + Φ.Π.Α. 23% 3.325,80€) 
σε βάρος του Κ.Α. 30.7412.10 για την 
ανάθεση µελετών µε τίτλο «Μελέτη 
αντικατάστασης υφιστάµενης 
θέρµανσης δηµοτικών κτιρίων µε 
γεωθερµία» 

 
Χαλάνδρι και στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα, σήµερα την 23η του µήνα ∆εκεµβρίου του έτους 
2015, ηµέρα της εβδοµάδας Τετάρτη και ώρα 09:30, συνήλθε σε Συνεδρίαση η Οικονοµική 
Επιτροπή, ύστερα από την υπ΄ αριθµ. 38330/18-12-2015 έγγραφη πρόσκληση του 
Προέδρου που δόθηκε σε καθέναν από τους Συµβούλους, σύµφωνα µε το άρθρο 75 του 
Ν.3852/2010. ∆ιαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόµιµη απαρτία δεδοµένου ότι σε σύνολο 9 µελών 
βρέθηκαν παρόντα 5. 
 

Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ 
ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ: ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ 
ΜΕΛΗ: ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ, ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ, ΛΥΜΠΕΡΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ, ΓΚΑΚΑΣ 
ΣΕΡΓΙΟΣ 

Α Π Ο Ν Τ Ε Σ   
ΚΑΣΙΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΚΟΥΡΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΝ∆ΡΙΑΝΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ, ΝΤΑΒΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
Οι οποίοι δεν προσήλθαν αν και ειδοποιήθηκαν νόµιµα. 
 
Προσελεύσεις: Ουδείς 
 
Αποχωρήσεις:  Ουδείς 
 
Ο Πρόεδρος, παρουσία της υπεύθυνης για την τήρηση των πρακτικών – υπαλλήλου του 
∆ήµου κ. Σοφίας Ηλιακοπούλου, επί του 2ου θέµατος της ηµερήσιας διάταξης είπε ότι: 
Μας υπεβλήθη η υπ΄ αριθµ. 37897/16-12-2015 εισήγηση της ∆ιευθύνσεως της Τεχνικής 
Υπηρεσίας, στην οποία αναφέρονται τα εξής: 
Λαµβάνοντας υπόψη: 

1. Την 9η αναµόρφωση του δηµοτικού προϋπολογισµού του τρέχοντος έτους, όπου 
προβλέπεται πίστωση ποσού 17.785,80€ για εκπόνηση µελέτης µε τίτλο «Μελέτη 
αντικατάστασης υφιστάµενης θέρµανσης ∆ηµοτικών κτιρίων µε γεωθερµία» 

ΑΔΑ: 7Κ0ΤΩΗΔ-ΦΚ3



 2 

µε CPV 71335000-5 σε βάρος του Κ.Α.30.7412.10. Για την αντιµετώπιση της 
δαπάνης, έχει συνταχθεί η Προβλεπόµενη Ανάληψη Υποχρέωσης (Π.Α.Υ.) ύψους 
17.785,80€, η οποία εγκρίθηκε από τη ∆/νση Οικονοµικών Υπηρεσιών και 
καταχωρήθηκε µε α/α1207/2015 στο Μητρώο ∆εσµεύσεων του έτους 2015, σύµφωνα 
µε τις διατάξεις του Π.∆.113/2010 και την εγκύκλιο 30/19664/20-4-2011 περί 
εφαρµογής των διατάξεων του Π.∆.113/2010 στους ∆ήµους και τα ∆ηµοτικά ΝΠ∆∆, 
που εκδόθηκε από κοινού από το ΥΠ.ΕΣ.Α.Η.∆. & το Υπ. Οικονοµικών, όπως 
τροποποιήθηκαν και ισχύουν. Έχει συνταχθεί πρωτογενές αίτηµα και έχει καταχωρηθεί 
στο ΚΗΜ∆ΗΣ µε µοναδικό αριθµό 15REQ003418905 2015-12-02. 

2. Το από 07/12/2015 έγγραφο της ∆/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών περί αδυναµίας 
σύνταξης των µελετών, λόγω πολυπλοκότητας και ειδικών τεχνικών γνώσεων που 
απαιτούνται για την εκπόνηση αυτού του είδους των µελετών. 

3. Τις διατάξεις της παρ.3 του άρθρου209 του Ν.3463/2006 για τον τρόπο ανάθεσης της 
µελέτης. 

4. Την προεκτιµώµενη αµοιβή, ως αναλύεται ακολούθως στο άρθρο 2 (όπως 
καθορίζεται στον κανονισµό προεκτιµώµενων αµοιβών και στις αναθεωρήσεις του 
∆ΜΕΟ/α/ο/1257/9-8-2005 και ∆ΜΕΟ/α/ο/2361/24-1-2006) για την κατηγορία 14, µε 
βάση τον Ν.3316/05, ύψους 14.460,00€ µε Φ.Π.Α.23% 3.325,80€, η οποία δεν 
υπερβαίνει το 30% του ανωτάτου ορίου Α’ τάξης της αντίστοιχης κατηγορίας. 

5. Το άρθρο 59 του νόµου 4278/04-08-2014 σύµφωνα µε το οποίο καταργούνται τα 
ανώτατα και κατώτατα όρια προϋπολογισµού δηµοσίων έργων και προεκτιµόµενων 
αµοιβών ανά κατηγορία και τάξη, µε βάση τα οποία έχουν δικαίωµα συµµετοχής στις 
αναθέσεις δηµοσίων έργων, µελετών και συναφών υπηρεσιών. 

6. Την εγκύκλιο 13 της ∆ιεύθυνσης Νοµοθετικού Συντ/σµου και κωδ/σης (∆17) του 
ΥΠΟΜΕ∆Ι (αρ. πρωτ. ∆17α/06/90/ΦΝ433.γ) σύµφωνα µε την οποία η κατάργηση των 
κατωτάτων ορίων είναι άµεσης εφαρµογής και είναι δυνατή η συµµετοχή όλων των 
υποψηφίων, που καλύπτουν τα ανώτατα όρια χωρίς κανένα περιορισµό κατωτάτων 
ορίων. 

7. Την από 1-4-2015 εγκύκλιο 7, µε αρ.πρωτ. ∆ΝΣα/οικ.21409/ΦΝ439.6 του Υπουργείου 
Οικονοµίας, Υποδοµών, Ναυτιλίας & Τουρισµού, περί ισχύος των ορίων πτυχίων 
µελετών ανά τάξη και κατηγορία για τη χρονική περίοδο 21/3/2015 – 21/3/2016. 

8. Την από 10-3-2015 εγκύκλιο 5, µε αρ. πρωτ. ∆ΝΣα/οικ.15864/ΦΝ439.6 του 
Υπουργείου Οικονοµίας , Υποδοµών, Ναυτιλίας & Τουρισµού, περί αναπροσαρµογής της 
τιµής του συντελεστή (τκ) του Κανονισµού Προεκτιµόµενων Αµοιβών Μελετών και 
Υπηρεσιών για το έτος 2015. 

 
Η υπηρεσία θέτει υπόψη της Οικονοµικής Επιτροπής την ανάγκη εκπόνησης µελέτης µε τίτλο 
«Μελέτη αντικατάστασης υφιστάµενης θέρµανσης ∆ηµοτικών κτιρίων µε γεωθερµία», που 
χρήζει άµεσης ανάθεσης σε µελετητή. 
 
Αντικείµενο Μελέτης 
Το αντικείµενο της µελέτης µε τίτλο «Μελέτη αντικατάστασης υφιστάµενης θέρµανσης 
∆ηµοτικών κτιρίων µε γεωθερµία», αφορά τις σχολικές εγκαταστάσεις του 12ου ∆ηµοτικού – 
15ου Νηπιαγωγείου  επί της οδού Ιωαννίνων 38 στο Χαλάνδρι και τις σχολικές εγκαταστάσεις 
του 14ου ∆ηµοτικού επί της οδού Θησέως 40 & Ευρυπίδου στο Χαλάνδρι. 
 
∆ιαδικασία Ανάθεσης Μελέτης 
Η συνολική δαπάνη για την εν λόγω µελέτη προβλέπεται να ανέλθει στο ποσό των δεκαεπτά 
χιλιάδων επτακοσίων ογδόντα πέντε ευρώ και ογδόντα λεπτά (17.785,80€), 
συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. 23%. 
Επειδή η συνολική αµοιβή της µελέτης είναι µικρότερη από το όριο αµοιβής της απευθείας 
ανάθεσης το οποίο είναι το 30% του άνω ορίου της επιτρεπόµενης αµοιβής του µελετητικού 
πτυχίου Α’ τάξης κατηγορίας 14, όπως φαίνεται ακολούθως, η µελέτη δύναται να εκτελεστεί 
µε την διαδικασία της απ’ ευθείας ανάθεσης. 

ΑΔΑ: 7Κ0ΤΩΗΔ-ΦΚ3



 3 

Η εν λόγω µελέτη θα εκτελεσθεί µε απ’ ευθείας ανάθεση, διότι η ∆ιεύθυνση Τεχνικών 
Υπηρεσιών του ∆ήµου δεν δύναται να εκπονήσει την µελέτη λόγω της πολυπλοκότητας και 
των ειδικών τεχνικών γνώσεων που απαιτούνται. 
 
Προϋπολογισµός Προεκτίµησης Αµοιβής Εκπόνησης Μελέτης 

 
Α. Προεκτίµηση Αµοιβής 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.3316/05 (ΦΕΚ 42 Α’/22-2-05 – ∆ιορθ. σφαλµ. στο ΦΕΚ 85 Α/7-4-
05) περί ανάθεσης και εκτέλεσης δηµοσίων συµβάσεων εκπόνησης µελετών και 
παροχής συναφών υπηρεσιών και άλλες διατάξεις. 

2. Την απόφαση ∆ΜΕΟ/α/ο/1257/9-8-2005, Υπουργού ΠΕΧΩ∆Ε µε την οποία εγκρίθηκε ο 
Κανονισµός Προεκτιµώµενων Αµοιβών Μελετών και υπηρεσιών κατά τη διαδικασία της 
παραγρ. 7 του άρθρου 4 του Ν. 3316/2005. 

3. Την απόφαση ∆ΜΕΟ/α/ο/1347/1-9-2005, Υπουργού ΠΕΧΩ∆Ε µε την οποία 
τροποποιήθηκε η απόφαση της ως άνω παραγρ.2. 

4. Την απόφαση ∆ΜΕΟ/α/ο/2361/30-12-2005, Υπουργού ΠΕΧΩ∆Ε µε την οποία 
εγκρίθηκε η Α’ βελτίωση του Κανονισµού Προεκτιµώµενων Αµοιβών Μελετών και 
Υπηρεσιών. 

5. Την απόφαση ∆ΜΕΟ/α/ο/2229/04-07-2006, Υπουργού ΠΕΧΩ∆Ε µε την οποία 
εγκρίθηκε η Β’ βελτίωση του Κανονισµού Προεκτιµώµενων Αµοιβών Μελετών και 
Υπηρεσιών. 

6. Την υπ΄αριθµ. ∆17γ/05/22/ΦΝ439/13-02-2009 εγκύκλιο ΥΠΕΧΩ∆Ε περί της 
Αναπροσαρµογής τιµής συντελεστή (τκ) του Κανονισµού Προεκτιµωµένων Αµοιβών 
Μελετών και Υπηρεσιών για την χρονική περίοδο από 21-3-2013 έως 20-3-2014. 

 
Η αµοιβή για την εκπόνηση Μελέτη αντικατάστασης υφιστάµενης θέρµανσης 
∆ηµοτικών κτιρίων µε γεωθερµία, προκύπτει από το άρθρο ΓΕΝ.4Β του Κανονισµού 
Προεκτιµώµενων Αµοιβών Μελετών και Υπηρεσιών, όπου αναφέρεται: 
 
Άρθρο ΓΕΝ.4Β Αµοιβή µηχανικών ή άλλων επιστηµόνων ανάλογα µε το χρόνο 
απασχόλησης. 
 

1. Η προεκτιµώµενη αµοιβή σε ΕΥΡΩ για την παροχή ανεξάρτητων υπηρεσιών µηχανικού 
ή άλλου επιστήµονα που δεν αφορούν στην εκπόνηση µελέτης αµειβόµενης βάσει 
ειδικών προβλέψεων του παρόντος υπολογίζεται ανάλογα µε το χρόνο απασχόλησης 
ανά ηµέρα ή κλάσµα ηµέρας ως εξής: 

α. Για επιστήµονα εµπειρίας µέχρι 10 έτη: 300*τκ 
β. Για επιστήµονα εµπειρίας από 10 έως 20 έτη: 450*τκ 
γ. Για επιστήµονα εµπειρίας µεγαλύτερης των 20 ετών: 600*τκ 
όπου τκ είναι ο συντελεστής του άρθρου ΓΕΝ.3. 
2. Οι αποζηµιώσεις της παραγράφου 1 νοούνται για απασχόληση εντός ή εκτός έδρας 

(στο εσωτερικό) περισσοτέρων της µιας ηµέρας, ή σε περίπτωση µίας µόνο µέρας για 
απασχόληση πέντε (5) τουλάχιστον ωρών. Για απασχόληση µικρότερη των 5 ωρών, η 
ωριαία απασχόληση ορίζεται ίση προς το 0,20 των παραπάνω ηµερησίων 
αποζηµιώσεων µε ελάχιστη αµοιβή όχι µικρότερη των 150*τκ. Στην ανωτέρω αµοιβή 
νοείται ότι περιλαµβάνεται το σύνολο των άµεσων και έµµεσων, γενικών και ειδικών 
υποστηρικτικών και λειτουργικών δαπανών του. 

3. Η αποζηµίωση ανθρωποµήνα νοείται ως αποζηµίωση 22 ανθρωποηµερών. 
 
Για την εκπόνηση της εν λόγω µελέτης, θα πρέπει να ασχοληθεί επιστήµονας κάτοχος 
πτυχίου κατηγορίας 14 (Ενεργειακές Μελέτες). 

ΑΔΑ: 7Κ0ΤΩΗΔ-ΦΚ3



 4 

Η αµοιβή αυτού του επιστήµονα µε εµπειρία µέχρι 10 έτη σύµφωνα µε το ανώτερο άρθρο 
ΓΕΝ.4Β παρ α. ανέρχεται σε 300*τκ ευρώ/µέρα. 
 
Επίσης σύµφωνα µε την αρ. πρωτ. ∆ΝΣα/οικ.15864/ΦΝ439.6/10-3-2015, εγκύκλιος 5 του 
Υπουργείου Οικονοµίας, Υποδοµών Ναυτιλίας & Τουρισµού, περί της Αναπροσαρµογής τιµής 
συντελεστή (τκ) του Κανονισµού Προεκτιµώµενων Αµοιβών Μελετών και Υπηρεσιών για το 
έτος 2015 (από 20-3-2015), η τιµή του συντελεστή τκ είναι ίση µε: 

τκ = 1,205 € 
Ο εκτιµώµενος χρόνος απασχόλησης για την εκπόνηση της µελέτης προκύπτει από το σύνολο 
των εργασιών του έργου. 
 
Ο συνολικός χρόνος εκτιµάται σε σαράντα (40) ανθρωποηµέρες. 
 
Η αντίστοιχη αµοιβή θα είναι: ανθρωποηµέρες * 300 * τκ = 40 * 300 * 1,205 = 14.460 
€ (χωρίς το ΦΠΑ 23%). 
 
Η αµοιβή της εν λόγω µελέτης σύµφωνα µε τα ανωτέρω ανέρχεται σε 14.460,00 € χωρίς 
ΦΠΑ 23%, (17.785,80€ µε ΦΠΑ 23%). 
 
Παρατήρηση: Το ανώτατο όριο του 30% της αµοιβής του πτυχίου της Α’ τάξης, για την 
κατηγορία µελέτης 14 (Ενεργειακές Μελέτες) είναι 30% Χ 48.200,00 = 14.460,00 € χωρίς 
ΦΠΑ 23% (17.785,80 € µε ΦΠΑ 23%) σύµφωνα µε τα οριζόµενα στον Ν.3316/2005 περί 
µελετών όπως αυτός ισχύει καθώς και των ∆15/οικ/19263/13-08-2009 & ∆15γ/οικ/3676/4-
3-2013 αποφάσεις του Υπουργείου Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας περί ορίων αµοιβών 
των µελετών. 
 
Από τα ανωτέρω προκύπτει ότι η εκπόνηση της µελέτης αντικατάστασης υφιστάµενης 
θέρµανσης ∆ηµοτικών κτιρίων µε γεωθερµία µπορεί να γίνει µε απ’ ευθείας ανάθεση σε 
εφαρµογή: 
 
Των διατάξεων της παρ.1 του άρθρου 209, παράγραφος 3 του Ν. 3463/2006, ∆ηµοτικός Και 
Κοινοτικός Κώδικας, (ΦΕΚ 11 Α’/8-6-06), όπου αναφέρεται: «Με απόφαση της δηµαρχιακής 
επιτροπής ή του κοινοτικού συµβουλίου επιτρέπεται, κατά παρέκκλιση των διατάξεων της 
εκάστοτε ισχύουσας νοµοθεσίας περί εκπόνησης µελετών, η απευθείας ανάθεση της 
εκπόνησης µελέτης του ∆ήµου ή Κοινότητας σε πτυχιούχο µελετητή ή µελετητικό γραφείο Α 
ή Β τάξης πτυχίου εφόσον η προεκτιµώµενη αµοιβή όλων των σταδίων της µελέτης δεν 
υπερβαίνει σε ποσοστό το τριάντα τοις εκατό (30%) του ανώτατου ορίου αµοιβής πτυχίου Α’ 
τάξης που κάθε φορά ισχύει για την αντίστοιχη κατηγορία µελέτης. Σε περίπτωση που, για 
οποιονδήποτε λόγο, προκύψει µεγαλύτερη αµοιβή από αυτή που προεκτιµήθηκε και που έγινε 
αποδεκτή από τον ανάδοχο µε την υπογραφή της σχετικής σύµβασης, η επιπλέον διαφορά 
θεωρείται ποινική ρήτρα, σε βάρος του, για εσφαλµένη προεκτίµηση. Οι διατάξεις αυτές της 
παρ. αυτής εφαρµόζονται και από τα δηµοτικά και κοινοτικά ιδρύµατα, τα δηµοτικά και 
κοινοτικά νοµικά πρόσωπα και τους πάσης φύσεως συνδέσµους ∆ήµων και Κοινοτήτων.» 
 
Ο εκτιµώµενος χρόνος εκπόνησης της µελέτης είναι ένας µήνας και δέκα ηµέρες. 
 
Β. Προεκτίµηση Συνολικής ∆απάνης 
 
Η συνολική δαπάνη της αµοιβής της µελέτης είναι: 
 
ΑΜΟΙΒΗ ΕΚΠΟΝΗΣΗΣ ΜΕΛΕΤΗΣ: 14.460,00 € 
                               Φ.Π.Α. (23%):   3.325,80 € 
                     ΣΥΝΟΛΙΚΗ ∆ΑΠΑΝΗ:  17.785,80 € 
 

ΑΔΑ: 7Κ0ΤΩΗΔ-ΦΚ3



 5 

 Η Οικονοµική Επιτροπή, µετά από διαλογική συζήτηση, έλαβε υπόψη τις διατάξεις του 
∆ηµοτικού και Κοινοτικού Κώδικα (Ν.3463/2006), τις διατάξεις του άρθρου 72 του 
Ν.3852/2010 (Πρόγραµµα Καλλικράτης) καθώς και τη σχετική εισήγηση της υπηρεσίας.  

 
Η Οικονοµική Επιτροπή Χαλανδρίου 

 αποφασίζει οµόφωνα 

την έγκριση και ψήφιση πίστωσης ποσού 17.785,80€ (14.460,00€ + Φ.Π.Α. 23% 3.325,80€) 

σε βάρος του Κ.Α. 30.7412.10 για την ανάθεση µελετών µε τίτλο «Μελέτη αντικατάστασης 
υφιστάµενης θέρµανσης δηµοτικών κτιρίων µε γεωθερµία».  

Το αντικείµενο της µελέτης µε τίτλο «Μελέτη αντικατάστασης υφιστάµενης θέρµανσης 
∆ηµοτικών κτιρίων µε γεωθερµία», αφορά τις σχολικές εγκαταστάσεις του 12ου ∆ηµοτικού – 
15ου Νηπιαγωγείου  επί της οδού Ιωαννίνων 38 στο Χαλάνδρι και τις σχολικές εγκαταστάσεις 
του 14ου ∆ηµοτικού επί της οδού Θησέως 40 & Ευρυπίδου στο Χαλάνδρι. 
 
Η εκπόνηση της µελέτης αντικατάστασης υφιστάµενης θέρµανσης ∆ηµοτικών κτιρίων µε 
γεωθερµία θα γίνει µε απ’ ευθείας ανάθεση σε εφαρµογή των διατάξεων της παρ.1 του 
άρθρου 209, παράγραφος 3 του Ν. 3463/2006, ∆ηµοτικός Και Κοινοτικός Κώδικας, (ΦΕΚ 11 
Α’/8-6-06) καθώς  η ∆ιεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών του ∆ήµου δεν δύναται να εκπονήσει 
την µελέτη λόγω της πολυπλοκότητας και των ειδικών τεχνικών γνώσεων που απαιτούνται. 
Για την εκπόνηση της εν λόγω µελέτης, θα πρέπει να ασχοληθεί επιστήµονας κάτοχος 
πτυχίου κατηγορίας 14 (Ενεργειακές Μελέτες), ως ανωτέρω αναλυτικά αναφέρεται. 
 
Για την αντιµετώπιση της δαπάνης, έχει συνταχθεί η Προβλεπόµενη Ανάληψη Υποχρέωσης 
(Π.Α.Υ.) ύψους 17.785,80€, η οποία εγκρίθηκε από τη ∆/νση Οικονοµικών Υπηρεσιών και 
καταχωρήθηκε µε α/α1207/2015 στο Μητρώο ∆εσµεύσεων του έτους 2015, σύµφωνα µε τις 
διατάξεις του Π.∆.113/2010 και την εγκύκλιο 30/19664/20-4-2011 περί εφαρµογής των 
διατάξεων του Π.∆.113/2010 στους ∆ήµους και τα ∆ηµοτικά ΝΠ∆∆, που εκδόθηκε από κοινού 
από το ΥΠ.ΕΣ.Α.Η.∆. & το Υπ. Οικονοµικών, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. Έχει 
συνταχθεί πρωτογενές αίτηµα και έχει καταχωρηθεί στο ΚΗΜ∆ΗΣ µε µοναδικό αριθµό 
15REQ003418905 2015-12-02. 

Τα σχετικά χρηµατικά εντάλµατα θα εκδοθούν επ’ ονόµατι των δικαιούχων προς είσπραξη. 
 
Αυτή η απόφαση έλαβε αύξοντα αριθµό 935/2015. 
 
Γι’ αυτό συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως κατωτέρω: 
 
               Χαλάνδρι, 28/12/2015 
                      Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

 

 

            ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ 
             ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ, 
ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ, ΛΥΜΠΕΡΑΤΟΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ, ΓΚΑΚΑΣ ΣΕΡΓΙΟΣ 

 

ΑΔΑ: 7Κ0ΤΩΗΔ-ΦΚ3


		2015-12-29T11:08:34+0200
	Athens




